
UCHWAŁA NR XXXIII/155//2016
RADY GMINY RADZIEJOWICE

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  z 2016 r. 
poz. 446 zm., poz. 1579)  Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Ulicy zlokalizowanej na działce o nr ew. 29/6 stanowiącej drogę gminną  położonej w miejscowości 
Kuranów, której przebieg przedstawiony jest na załączniku graficznym  będącym załącznikiem do uchwały nadaje 
się nazwę ul. Podgórze.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejowice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Radziejowice

Krystyna Skoneczna

Id: EE2C9717-EF62-458B-8EC4-37DE0AB3CDAF. Uchwalony Strona 1



 

Id: EE2C9717-EF62-458B-8EC4-37DE0AB3CDAF. Uchwalony Strona 2




